Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
19/11/2024. 

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και 
ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο 

ποσό των τριακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων διακο-
σίων σαράντα εννέα ευρώ και τριάντα ενός λεπτών 
(329.249,31 €) και των τριακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων 
διακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και τριάντα ενός λεπτών 
(329.249,31 €) 

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο 
ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (148.162,19 €), που αποτελεί 
ποσοστό 45,00% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 
της επένδυσης. 

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχο-
ρήγησης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα 
μίας χιλιάδων ογδόντα επτά ευρώ και δώδεκα λεπτών 
(181.087,12 €), που αποτελεί ποσοστό 55,00% του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης. 

5. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 50.400,00 
ΟΙΝΟΣ Τεμάχια/Έτος και η συνολική ισχύς ανήλθε σε 
43,00KW. 

6. Διατηρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 12 του